
HANKETUET 
YHDISTYKSILLE 
2023-2027

Raahen kaupunki

16.1.2025

Nina Kurunlahti



Mikä Norsu on?

 Olemme maaseudun kehittämisyhdistys, 

toimimme Leader periaattein

 Leader on Toimintaa – Neuvontaa - Rahoitusta

 Norsun kautta yhdistykset voivat hakea tukea

erilaisiin investointeihin ja kehittämiseen. 

Haettavat tuet: 

 Maaseuturahaston hanketuet (ns. Leader-

hankkeet)

 Norsun oma pienrahoitus (mm. Yhteisö Leader-

hankkeet)

 Norsu ei ole vain rahoittaja, vaan myös 

kehittäjä (omat hankkeet, verkostotyö)

 Strategia määrittää millaisia hankkeita 

rahoitamme

 https://nousevarannikkoseutu.fi/strategia-2023-

2027/

https://nousevarannikkoseutu.fi/strategia-2023-2027/
https://nousevarannikkoseutu.fi/strategia-2023-2027/


Hanketuet maaseuturahastossa 2023-

2027 yhdistyksille

 Investointituki (mm. koneet, laitteet, kalusto, remontointi, rakentaminen):

 Tavallinen investointihanke 60 %

 Nuoriin tai ympäristöön ja kestävään kehitykseen kohdistuvat investoinnit 80 %

 Vähintään kolmen kylän yhteiset investointihankkeet 75 %

 Maastopyörät, kanootit, kuvauskopterit, talvikunnossapito- ja 

maanrakennuslaitteisto sekä yksityisteiden hoitoon liittyvät yleishyödylliset 

investoinnit (ellei kunta jo tue) 40 %

 Tukea taloudellista toimintaa kehittävään investointiin voidaan myöntää 40 %, 

jos markkinapuute on todettu.

 Hyväksyttäviä kustannuksia esim. kone- ja laitehankinnat, ostopalvelut, 

rakentamisessa tarvittavien koneiden vuokrat, materiaalit, talkootarjottavat, 

suunnittelu- ja lupakulut, opastaulut



 Kehittämistuki (esim. tapahtumat, taidepolku, yhteisöllinen toiminta ja palvelut, 

kulttuuriperinnön hyödyntäminen)

 Tavallinen kehittämishanke 80 %

 Nuoriin, ympäristöön tai kestävään kehitykseen kohdistuvat kehittämishankkeet 90 %

 Koulutus- ja tiedonvälityshanke 90 %

 Koulutushanke, jossa osallistujat saavat henk.koht. ajokortteja (esim. C-kortti) 50 %

 Hyväksyttäviä kustannuksia esim. palkkakulut (ml. sivukulut), asiantuntijoiden ostopalvelut, 

pienet laitehankinnat, opintomatkat, työpajojen materiaalit, painatuskulut

Hanketuet maaseuturahastossa 2023-

2027 yhdistyksille



Hanketuet maaseuturahastossa 2023-2027
 Leader-tukea voivat hakea

 rekisteröidyt yhdistykset + julkisoikeudelliset yhteisöt, kuten kunta

 Jatkuva haku – haku Hyrrän kautta https://hyrra.ruokavirasto.fi/

 Hallitus päättää rahoitettavista hankkeista, kokousajat Norsun Ajankohtaista-sivuilla

 Tukea ei myönnetä takautuvasti! Eli aina hakemus ensin ja vasta sitten hankinnat!

 Maksimituen määrä per hanke on 100 000 euroa (pl. strategiset hankkeet)

 Hankkeisiin tarvitaan aina yksityistä rahoitusta, joka voi olla rahaa ja/tai talkootyötä

 Talkootyö on rahan arvoista

 Talkootyöllä voi korvata yksityisen rahoituksen jopa kokonaan 
investointihankkeessa

 Kehittämishankkeissa yksityisestä rahasta max puolet talkootyötä

 Talkootyötunnin arvo 20 euroa, traktorilla tai vastaavalla työkoneella tehdyn 
talkootyön arvoon lisätään 40 euroa koneen käyttötunnilta (=60e)

• Ei tuettavia asioita mm. viemäröintihankkeet, kirjojen kustantaminen, kunnan 
perustoiminnan vastuulle kuuluvat liikuntapaikat ja leikkivälineet koulujen ja muiden 
kunnan palvelukeskusten yhteydessä, nylkyvajat ja leirikeskusten investoinnit Ks. 
https://nousevarannikkoseutu.fi/mita-tuemme/rahoituslinjaukset/
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https://nousevarannikkoseutu.fi/mita-tuemme/rahoituslinjaukset/


Yhteisö Leader rahoitus 
 100-300 e (500 e) / yhdistykset tai väh. 3 aikuisen ryhmät / sama hakija 1 tuki/vuosi

 Kone- ja laitehankinnat, yhteisten tilojen kunnostaminen, ympäristö- ja 
maisemaprojektit, yhteisten harrastusvälineiden hankinta, yhdistystoimijoiden 
kouluttautuminen, yhdistyksen työllistämän nuoren palkkakulut, yhdistyksen oman 
toiminnan kehittäminen (ulkopuolinen ostopalvelu esim. viestintään) 

 Aikuisten ryhmien hankkeissa tuki on tarkoitettu asukkaiden itse organisoimaan ja 
omaehtoiseen toimintaan, joka tapahtuu järjestötoiminnan ulkopuolella (ns. 4.sektori)

 Projektin hyödyn tulee kohdistua Norsun alueelle, toteutusaika 1 vuosi tuen saannista 

 Jatkuva haku, tukipäätökset 4 kertaa/vuosi, toimiston väki päättää jaettavasta tuesta

 Tukea ei myönnetä takautuvasti eli aina hakemus ensin ja sitten vasta hankinnat!

 Joitakin rajauksia tuen saannissa (ei tueta mm. hallinnolliseen käyttöön tulevat laitteet, 
henkilökohtaiset hankinnat, palkinnot, kuntien ja koulujen vastuulla olevat hankinnat, 
rajattu tuki projektorit/teltat, karaokelaitteet )

 Vastaavantyyppiset rahoitukset - Yritys Leader ja Nuoriso Leader
https://nousevarannikkoseutu.fi/tuen-hakeminen/pienen-hankkeen-hakuprosessi/

https://nousevarannikkoseutu.fi/tuen-hakeminen/pienen-hankkeen-hakuprosessi/


Oulu 2026 tapahtumavuoden rahoitus

 Kulttuuripääkaupunki vuonna 2026 voidaan rahoittaa kaikkia uusia tai uudistuvia 
kulttuuritapahtumia ilman jatkuvuusvaatimusta 

 Tukea voi saada myös kertaluonteiseen tapahtumaan, kunhan se on kaikille avoin ja 
maksuton ja toteutetaan tapahtumavuonna 2026

 Tapahtumien osalta tukea ei myönnetä julkiselle sektorille (mm. kunnat ja seurakunnat)

 Tukimuodot

 Maaseuturahaston Leader-hankkeet (haku Hyrrän kautta)

 Kehittämishanke, investointihanke tai ns. pienhanke, kun kustannusarvio alle 8 000 e

 Oulu26:n tai kaupungin myöntämä rahoitus ei käy Leader-hankkeen yksityiseen 
rahoitukseen

 Yhteisö Leader / Nuoriso Leader

 Ylimääräinen rahoituserä (20 000 e) varattu Oulu26 juhlavuoden tapahtumien 
rahoittamiseen yhdistyksille ja nuorille, lisäksi jaossa perinteinen Yhteisö Leader tuki 

 Tapahtumien tukeminen lisätty tuettaviin asioihin – päivitetyt säännöt ja hakuajat 
Oulu26 vuoden hankkeille tulossa – seuraa ilmoittelua!



Kun sinulla on idea, olethan matalalla kynnyksellä 

yhteydessä meihin! Neuvomme oikean tukimuodon 

valinnassa ja rahoituksen haussa!

Lisätietoa: 

Nina Kurunlahti

050 384 4472 nina.kurunlahti@nousevarannikkoseutu.fi

www.nousevarannikkoseutu.fi
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